atto di compravendita del notaio Monica dott. Giuseppe in data 16.01.2009, 

trascritto presso l’Agenzia delle Entrate Ufficio Provinciale di Salerno – Territorio 

servizio di Pubblicità Immobiliare di Salerno in data 20.01.2009 ai nn. 2629/2247. 

Il Prezzo Base è stabilito in € 52.437,00 € 

(cinquantaduemilaquattrocentotrentasette/00). 

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un’offerta 

minima di acquisto inferiore al prezzo base, purché in misura non inferiore al 75% dello 

stesso e quindi non inferiore ad € 39.327,75 

(trentanovemilatrecentoventisette,settantacinque). 

CONDIZIONI DI VENDITA 

L’immobile viene posto in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui si trova, così come 

identificato, descritto e valutato dall’esperto nell’elaborato peritale, con ogni eventuale 

servitù attiva e passiva inerente e quote condominiali relative;